
ZARZĄDZENIE NR 117/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach z zajmowanego 
stanowiska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1a, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Danutę Basińską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko 
w Karczycach z dniem 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Odwołanie następuje na skutek złożenia przez Panią Danutę Basińską rezygnacji z zajmowanego 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 57D0C4E9-BD84-447B-A15B-235B27076526. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.66 ust.1 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019r.,
poz. 1148) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje
nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie: złożenia przez nauczyciela rezygnacji za
trzymiesięcznym wypowiedzeniem. W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki
samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu prowadzącego wykonuje w tym wypadku Wójt.

W związku ze złożeniem przez Panią Danutę Basińską, piastującą stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach, z dniem 31 maja 2019r. rezygnacji z pełnienia funkcji
dyrektora szkoły z dniem 31 sierpnia 2019r., Wójt Gminy Kostomłoty podjął działania w kierunku wyboru
osoby - kandydata na stanowisko dyrektora SP im. św. Jana Bosko w Karzcycach.

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest zasadne.

Id: 57D0C4E9-BD84-447B-A15B-235B27076526. Przyjęty Strona 1




